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Makihypyn ja yhdistetyn SM-kilpailut, Puijo 14.-15.2.2003

K-120 yhdistetyn sprintti

Tuominen Niko
Voutilainen Tommi
Kariniemi Raimo
Tuppurainen Ville
Ryynanen Janne
Massinen Lauri
Koivuranta Anssi
Lajunen Akseli
Havukainen Eki

. Lehtinen Antti

. Karjalainen Juha
. Laitinen Markus
. Kahkonen Ville

. Hyry Tommi

Kukkonen Petter

. Joutjarvi Antti

. Raisanen Tommi

. Keskinarkaus Mikko
. Kuisma Antti

. Kaitainen Jouni

. Tallus Jaakko

. Lajunen Samppa

. Manninen Hannu

Virolahden Sampo
Kiteen Urheilijat
Sotkamon Jymy
JHS

OH

Kiteen Urheilijat
KEV

JHS

Kiteen Urheilijat
LHS

LHS

LHS

OH

OH

Lieksan HS
Kouvolan HS
Joroisten Urheilijat
LHS

JHS

LHS

Lieksan HS
JHS

OH

78
101,5
79,5
97
1145
101
115
119,5
105
dns
91
110
114
105
87
81,5
100,5
1135
98
133,5
1245
122
120,5

56,1
88,3
54,4
82,4
108,4
90,7
109,5
113,4
94,5

75,7
102
106,8
96
65,9
62,3
88,6
107,7
84,6
127,7
121,4
118,4
116,4

21.
15.
22.
17.
7.
13.
6.
5.
12.

18.
10.

Jouni Kaitainen
Jaakko Tallus
Samppa Lajunen
Hannu Manninen
Akseli Lajunen
Anssi Koivuranta
Janne Ryynanen
Mikko Keskinarkaus
Ville Kahkdnen

. Markus Laitinen

. Tommi Hyry

. Eki Havukainen

. Lauri Massinen

. Tommi Raisédnen
. Tommi Voutilainen
. Antti Kuisma

. Ville Tuppurainen
. Juha Karjalainen
. Petter Kukkonen
. Antti Joutjarvi

. Niko Tuominen

. Raimo Kariniemi
. Antti Lehtinen

LHS

Lieksan HS
JHS

OH

JHS

KEV

OH

LHS

OH

LHS

OH

Kiteen Urheilijat
Kiteen Urheilijat
Joroisten Urheilijat
Kiteen Urheilijat
JHS

JHS

LHS

Lieksan HS
Kouvolan HS
Virolahden Sampo
Sotkamon Jymy
LHS

14:00:00
125
137
46
57

1,13
1,17
:1,20
1,24
1,43
2,07
2,13
2,28
2,36
2,38
2,52
3,01
:3,26
4,07
4,22
4,46
4,53
dns

19.34,0
19.21,5
19.03,9
19.14,8
22.53,1
25.12,5
22.33,1
20.25,4
22.04,1
22.48,7
22.09,1
24.46,1
23.53,7
24.30,7
25.27,8
22.04,4
25.30,7
25.05,1
25121
25.07,5
26.28,1
25.48,9

Yhdistetyn sprintti, hiihto 7,5 km
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Yhdistetyn sprintti, lopulliset sijoitukset

Samppa Lajunen
Hannu Manninen
JaakkoTallus

Jouni Kaitainen
Mikko Keskinarkaus
Ville Kahkdnen
Antti Kuisma
Tommi Hyry

Janne Ryynénen

. Markus Laitinen

. Akseli Lajunen

. Lauri Massinen

. Tommi Raisédnen
. Eki Havukainen

. Juha Karjalainen
. Antti Joutjarvi

. Petter Kukkonen
. Anssi Koivuranta
. Tommi Voutilainen
. Ville Tuppurainen
. Raimo Kariniemi
. Niko Tuominen

JHS

OH

Lieksan HS
LHS

LHS

OH

JHS

OH

OH

LHS

JHS

Kiteen Urheilijat
Joroisten Urheilijat
Kiteen Urheilijat
LHS

Kouvolan HS
Lieksan HS
KEV

Kiteen Urheilijat
JHS

Sotkamon Jymy
Virolahden Sampo




